#4099816 Tue Apr 12 08:42:42 2022

Palmas, 16 de agosto de 2022.

Ao Senhor
Paulo Antonio de Lima Segundo
Prefeito Municipal de Alvorada – Tocantins
Alvorada/TO

COMUNICADO DE ENSAIO LABORATORIAL

Senhor Prefeito

JOSE GEORGE WACHED NETO, brasileiro, divorciado, pecuarista, ex-prefeito de

Alvorada/TO, portador da Cédula de Identidade Civil com Registro Geral sob o n° 12631148/SSP-

SP e inscrito no CPF sob o nº 015.514.228-32, residente e domiciliado na Av. Vereador Tomaz de

Souza, n° 510, centro, Alvorada -TO, vem perante Vossa Senhoria, expor e requerer o que segue:

O requisitante foi intimado pelo Tribunal de Contas do Estado do Tocantins, por

intermédio do despacho nº 933/2022 a apresentar comprovantes de ensaios realizados visando

aferir a qualidade das obras, especificamente, quanto à Imprimação, T.S.D. com capa asfáltica,

meio-fio com sarjeta e criação do meio-fio (Anexo 01).

Nesse sentido, no intuito de atender a intimação proferida pelo Doutor Conselheiro

Senhor José Wagner Praxedes, venho comunicar-lhe que os referidos ensaios serão realizados,

bem como, posteriormente devidamente corrigidos, a fim de que não dê ensejo a nenhum

contratempo ao Município.

                    Nestes termos, certos da compreensão.

Palmas, 16 de agosto de 2022.

JOSE GEORGE WACHED NETO

CPF sob o nº 015.514.228-32

		2022-08-16T10:46:45-0300
	MARLA CRISTINA LIMA SOUSA